佛山市交通运输局关于公布我市交通运输行业
安全生产责任保险及生产安全事故

预防服务机构名单的通知

根据我市《交通运输行业推进安全生产责任保险实施方案》

的相关要求，现将已对接我市交通运输领域安责险信息管理平台

的相关机构名单公布如下:

一、保险机构：中国人民财产保险股份有限公司佛山市分公

司、中国平安财产保险股份有限公司佛山分公司、中国太平洋财

产保险股份有限公司佛山分公司、中国人寿财产保险股份有限公

司佛山中心支公司、中国人寿财产保险股份有限公司佛山市顺德

支公司、阳光财产保险股份有限公司佛山中心支公司、华农财产

保险股份有限公司佛山中心支公司、国任财产保险股份有限公司

佛山中心支公司、紫金财产保险股份有限公司佛山中心支公司、

紫金财产保险股份有限公司顺德支公司、中华联合财产保险股份

有限公司佛山中心支公司、华安财产保险股份有限公司广东分公

司佛山中心支公司、华安财产保险股份有限公司广东分公司佛山

市顺德支公司、永安财产保险股份有限公司佛山中心支公司、永

安财产保险股份有限公司顺德中心支公司、太平财产保险有限公

司佛山中心支公司、富德财产保险股份有限公司佛山中心支公

司、天安财产保险股份有限公司佛山中心支公司、北部湾财产保

— 2 —

险股份有限公司广东省分公司。

二、生产安全事故预防服务第三方机构：广东一立工程机械

科技有限公司。

佛山市交通运输局

2024 年 4 月 23 日

		2024-04-24T09:36:30+0800
	signature info(version:4.52.117)